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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Humánerőforrások Bizottság 

rendkívüli, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. április 30. (csütörtök) 08:36 óra  

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

 

Sulyokné Guba Judit    bizottság elnöke 

Varga Györgyné    bizottsági tag 

Némethné Horváth Nikoletta  bizottsági tag  

Balázs Péter     bizottsági tag  

Dr. Lovasné Báder Katalin   bizottsági tag 

 

Hiányzó bizottsági tag: 

- 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor   jegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi Iroda vezetője 

Gerenday Zsuzsanna  Műszaki Iroda vezetője 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Furka Angéla                         ügyintéző 

Savanya Ágnes             ügyintéző 

Takács József   Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetője 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

 

Sulyokné Guba Judit szeretettel köszönt mindenkit a bizottság 2024. április 30. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy 5 fővel határozatképesek. A jegyzőkönyv 

hitelesítésre felkéri Varga Györgynét. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 
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6/2024. (IV. 30.) HATÁROZATA 

 

A 2024. április 30. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága  

Varga Györgynét megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

7/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A 2024. április 30. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága a  

2024. április 30. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár, Petőfi Művelődési Központ és a 

Nagy Károly Városi Könyvtár 2023. évi beszámolójáról és 2024. évi munkatervéről 

(46. sz. előterjesztés) 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) A Bicske Városi Óvoda 2023-2028 évre szóló továbbképzési programjának 

felülvizsgálatáról és a 2024. évi beiskolázási tervéről 

(35. sz. előterjesztés) 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) Bicske Városi Óvoda felvételi körzethatárának módosításáról 

(39. sz. előterjesztés) 
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Előterjesztő: polgármester 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

 

 

1. Napirendi pont: A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár, Petőfi 

Művelődési Központ és a Nagy Károly Városi Könyvtár 2023. évi beszámolójáról 

és 2024. évi munkatervéről 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy fentartóként ebben a témában minden évben szükséges dönteni.  

Intézményvezető úr elkészítette a 2023. évi beszámolót és a 2024. évi munkatervet. A 

Humánerőforrások Bizottság átruházott hatáskörében eljárva hozza meg a döntését.  

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen a tartalmas és részletes beszámolót és a munkatervet, 

kérdezi az intézményvezető urat, kíván e hozzászólni. 

 

Takács József hozzáteszi: Az elmúlt esztendőben közel 10000 főt szólítottak meg a 

közösségi színtereken. 

A 46 színtér otthont adott egyebek mellett számos szakkörnek, klubbnak, művészeti 

tevékenységnek, önálló estnek, diáktalálkozónak. Aktívan részt vállaltak a városi ünnepségek, 

Bicske város közösségépítő programjainak megvalósításában. Erre méltán lehet büszke a 

Művelődési Központ és a Városi Könyvtár. 

 

Sulyokné Guba Judit köszöni a hozzászólást és elismerésének ad hangot. 

Kérdezi a bizottsági tagokat, hogy van-e valakinek észrevétele, kérdése. Amennyiben nincs, 

abban az esetben kéri, aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

 

8/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár, Petőfi Művelődési Központ és a 

Nagy Károly Városi Könyvtár 2023. évi beszámolójáról  

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörében eljárva a Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár, Petőfi Művelődési 
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Központ és a Nagy Károly Városi Könyvtár 2023. évi beszámolóját a határozat melléklete 

szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

 

9/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár, Petőfi Művelődési Központ és a 

Nagy Károly Városi Könyvtár 2024. évi munkaterve 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörében eljárva a Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár, Petőfi Művelődési 

Központ és a Nagy Károly Városi Könyvtár 2024. évi munkatervét a határozat melléklete 

szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2.) Napirendi pont: A Bicske Városi Óvoda 2023-2028 évre szóló továbbképzési 

programjának felülvizsgálatáról és a 2024. évi beiskolázási tervéről 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy fentartóként ebben a témában is minden évben szükséges dönteni.  

Intézményvezető Asszony elkészítette a 2024. évi továbbképzési programot és a 2024. évi 

beiskolázási tervet.  A Humánerőforrások Bizottság átruházott hatáskörében eljárva hozza meg 

a döntését. Javasolja a határozati javaslat elfogadását. 

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen, kérdezi az intézményvezető asszonyt, kíván e 

hozzászólni. 

 

Patkóné Bátori Erzsébet kiegészítésként annyit tesz hozzá, hogy olyan továbbképzéseket 

terveznek, ami mindenkit érint. 
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Sulyokné Guba Judit köszöni a hozzászólást, kérdezi a bizottsági tagokat, hogy van-e 

valakinek észrevétele, kérdése. Amennyiben nincs, abban az esetben kéri, aki a határozati 

javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

10/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Városi Óvoda 2023-2028 évre szóló továbbképzési programjának 

felülvizsgálatáról és a 2024. évi beiskolázási tervéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörben eljárva az alábbi döntést hozza: 

1. felülvizsgálta és jóváhagyja a Bicske Városi Óvoda 2023-2028. évre szóló 

továbbképzési programját a melléklet szerint, 

 

2. megismerte és jóváhagyja a Bicske Városi Óvoda 2024. évi beiskolázási tervét a 

melléklet szerint. 

 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

3.) Napirendi pont: Bicske Városi Óvoda felvételi körzethatárának módosításáról 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a József Attila Tagóvoda megszűnését követően a Bicskei Városi 

Óvoda kettő telephellyel működik tovább, ezért szükségessé vált a felvételi körzethatárok 

módosítása. Intézményvezető asszony elkészítette a tervet, amelyet elfogadásra javasol. 
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Sulyokné Guba Judit köszöni a hozzászólást, kérdezi a bizottsági tagokat, hogy van-e 

valakinek észrevétele, kérdése. Amennyiben nincs, abban az esetben kéri, aki a határozati 

javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

11/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

Bicske Városi Óvoda felvételi körzethatárának módosításáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja az alábbi Bicske Városi Óvoda felvételi körzethatárának módosításáról szóló 

határozati javalatot: 

Feladatot ellátó intézmény: Bicske Városi Óvoda Árpád utcai székhely  

   (2060 Bicske, Árpád u.13.) 

 

Körzethatárok: Akácfa u., Aradi vértanuk u. Árpád utca, Barsi u, Bartók B. u, Bethlen G. u, 

 Bihari u, Bogya Károly utca, Botond tér, Diófa u, Dózsa Gy. u, Floriana tér, 

Gesztenyefa u, Hunyadi u, Jegenyefa u., Jókai u, József A. u, Kanizsai u, 

Kerecsendi Kiss Márton u, Kézai S u, Könyves Kálmán u, Kőris u, Lehel köz, 

Losonczi u, Máléhegy, Nefelejcs u, Nyárfa u, Petőfi s. u., Petőfi Tér, Prohászka 

u., Rákóczi u., Rigó u., Szarka J tér, Széchenyi u., Táncsics M u., Tompa M. u., 

Tószeg u., Tölgyfa u., Úrhajós u., Vágóhíd u., Vasvári P. u, Vörösmarty u. 

 

Feladatot ellátó intézmény: Bicske Városi Óvoda Kakas Tagóvodája 

  (2060 Bicske, Apponyi A. u. 2/A) 

 

Körzethatárok: Ady E.u., Apponyi u., Autópálya, Baboshegy, Bajcsy-Zsilinszky u, Bányász u.,                              

Barki u., Batthyány L. u, Bitang völgy, Béke u, Bem J. u., Bocskai köz, Bocskai 

u., Búzakalász u., Csabdi u., Csákvári udvar, Csákvári út, Csokonai u., Csók I. 

u., Dankó Pista u., Deák F. u., Dobó u., Előhegy, Endresz Gy. u., Erdőalja u., 

Erkel F. u., Fáy A. u., Forgách A. u., Galagonyás, Gárdonyi u., Hársfa u., Hősök 

tere, Jakab u., Kinizsi u., Kisfaludy u., Klapka Gy. u., Kodály Z. u., Kossuth L. 
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u., Kossuth Lajos u 9-2., Kossuth tér, Kölcsey F. u., Kőrösi Csoma S. u., 

Középhegy, Madách I.u., Magyar S. u., Május 1. u., Móricz Zs. u., Munkácsy u, 

Nagy K. u., Ravasz L. u., Rozgonyi u., Rózsa u., Szent Imre u., Szent István út 

108-139 és 1-137, valamint 2-106, Szent L. u., Szondi u., Tatai út., Téglagyár 

u., Thököly u., Török B. u., Törökverő u., Váci M. u., Vajda J. u., Vak Bottyán 

tér, Váradi Dániel u, Varga J. u., Vereckei u., Virág köz, Zrínyi u. 

 

 

Határidő: 2024. május 31. 

Felelős: Polgármester 

 

Sulyokné Guba Judit megköszöni a közös munkát és az ülést 8 óra 46 perckor bezárja. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Sulyokné Guba Judit          Varga Györgyné 

  Humánerőforrások Bizottság elnöke Humánerőforrások Bizottság 

részéről jkv. hitelesítő 


